

UAC ApS

c/o Tina Nielsen, Strandlyst Alle 4
2670 Greve
CVR-nr. 26 64 02 37

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024.

Mogens Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

UAC ApS
c/o Tina Nielsen, Strandlyst Alle 4
2670 Greve

CVR-nr.: 26 64 02 37
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Tina Nielsen

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 154.228 kr. mod -294.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-9.398	-8.339
1 Finansielle indtægter	210.856	271.894
2 Finansielle omkostninger	<u>-3.778</u>	<u>-640.486</u>
Resultat før skat	197.680	-376.931
3 Skat af årets resultat	<u>-43.452</u>	<u>82.910</u>
Årets resultat	<u>154.228</u>	<u>-294.021</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-195.772</u>	<u>-294.021</u>
Disponeret i alt	<u>154.228</u>	<u>-294.021</u>

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	39.458	82.910
	Tilgodehavende selskabsskat	57.453	57.214
	Andre tilgodehavender	147	147
	Tilgodehavender i alt	<u>97.058</u>	<u>140.271</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>3.418.989</u>	<u>3.263.452</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.418.989</u>	<u>3.263.452</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.002</u>	<u>45.559</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.532.049</u>	<u>3.449.282</u>
	Aktiver i alt	<u>3.532.049</u>	<u>3.449.282</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.005.999	3.201.771
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.280.999</u>	<u>3.326.771</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>251.050</u>	<u>122.511</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.050</u>	<u>122.511</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>251.050</u>	<u>122.511</u>
	Passiver i alt	<u>3.532.049</u>	<u>3.449.282</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.201.771	0	3.326.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	-195.772	150.000	-45.772
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	125.000	3.005.999	150.000	3.280.999

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renter, obligationer	0	271.894
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	210.628	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	228	0
	<u>210.856</u>	<u>271.894</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.778	640.486
	<u>3.778</u>	<u>640.486</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	43.452	-82.910
	<u>43.452</u>	<u>-82.910</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2022	82.910	0
Udskudt skat af årets resultat	-43.452	82.910
	<u>39.458</u>	<u>82.910</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed pr. 30. september 2023.		
6. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2023		<u>3.418.989</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>210.628</u>
